Dispensa nº 005/2023, em especial, o parecer técnico e jurídico, autorizo a 
contratação do ELETRO SOM BOQUIRA LTDA - ME, CNPJ n° 02.546.615/0001-
43, para fornecimento de sistema de sonorização e serviços de montagem e 
instalação para o Plenário do Poder Legislativo de Cordeiros/BA, no valor global 
de R$ 30.798,62 (trinta mil, setecentos e noventa e oito reais e sessenta e dois 
centavos), até 31 de dezembro de 2023, com fundamento no art. 75, inciso II da 
Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 28 de novembro de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

[...]

Em consequência fica o ELETRO SOM BOQUIRA LTDA - ME, CNPJ 
n° 02.546.615/0001-43, convocada para assinatura do contrato no prazo de 
cinco dias, para fornecimento de sistema de sonorização e serviços de 
montagem e instalação para o Plenário do Poder Legislativo de Cordeiros/BA, 
no valor global de R$ 30.798,62 (trinta mil, setecentos e noventa e oito reais e 
sessenta e dois centavos). 

Cordeiros – BA, 28 de novembro de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA